
Od:
Odesláno: čtvrtek 6. srpna 2020 11:37
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: poskytnutí informace po doplnení.pdf

Vážený pane Neužile,

v příloze tohoto e-mailu Vám zasíláme odpověď na Vámi upřesněnou žádost. Prosím zároveň o potvrzení obdržení tohoto e-mailu (postačí e-mailem).

Děkuji.

S pozdravem

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
Křížová 25, 225 08 Praha 5. Česká republika

www.cssz.cz

From:
Sent: Friday, July 31, 2020 4:19 PM
To:
Subject: Re: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den, pane

v první řadě bych Vám chtěl poděkovat za rychlou odpověď na moji žádost a omluvám se za její nepřesné specifikování.

Po důkladnějším přečtení organizační struktury ČSSZ z webových stránek bych chtěl upřesnit můj dotaz:

Kolik Česká správa sociálního zabezpečení aktuálně v roce 2020 zaměstnává osob a jaká je průměrná výše platu v daných organizačních složkách:

- Ústředí ČSSZ: sekce provádění důchodového pojištění, sekce správy dat sociálního pojištění
- Organizační útvary OSSZ: oddělení důchodového pojištění
- Pražská správa sociálního zabezpečení: oddělení důchodového pojištění, odbor kontroly
- Městská správa sociálního zabezpečení Brno: Odbor důchodového pojištění, oddělení důchodového pojištění, odbor kontroly

Děkuji Vám za odpověď a přeji hezký zbytek dne.

S pozdravem

30. 7. 2020 v 16:30,

Vážený pane

v příloze tohoto e-mailu Vám zasíláme odpověď na Vaši níže uvedenou žádost. Prosím zároveň o potvrzení obdržení tohoto e-mailu (postačí e-mailem).

Děkuji.

S pozdravem

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5, Česká republika

tel.: +

e-mail:

www.cssz.cz

From:

Sent: Thursday, July 23, 2020 7:19 PM

To: posta@cssz.cz

Subject: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

tímto bych Vás chtěl požádat dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o následující:

Žádám Vás o poskytnutí informace, **kolik** Česká správa sociálního zabezpečení aktuálně v roce 2020 zaměstnává **osob dle rozdělení do jednotlivých sekcí** (např. správa důchodů, správa nemocenského pojištění, státní politika zaměstnanosti, atd...) a jaká je **průměrná výše platu** v jednotlivých sekcích.

Dále bych Vás chtěl požádat o **vyčíslení správních výdajů** spojených s vyplácením důchodů (starobních, invalidních i pozůstalostních).

Částky správních výdajů není třeba znát naprosto přesně, jde mi o vyčíslení nákladovosti penzijního systému z pohledu administrace a správy obecně.

Předem děkuji za poskytnutí výše uvedených informací.

S pozdravem



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚSTŘEDÍ - ODBOR PERSONÁLNÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

adresát: Vážený pan

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka (č.j.)

Vyřizuje linka

V Praze dne

Poskytnutí informace

Vážený pane

Vaší žádosti ze dne 23. 7. 2020 jste požádal o poskytnutí těchto informací:

- 1) kolik Česká správa sociálního zabezpečení aktuálně v roce 2020 zaměstnává osob dle rozdělení do jednotlivých sekcí (např. správa důchodů, správa nemocenského pojištění, státní politika zaměstnanosti, atd...) a jaká je průměrná výše platu v jednotlivých sekcích a
- 2) vyčíslení správních výdajů spojených s vyplácením důchodů (starobních, invalidních i pozůstalostních).

Na Váš druhý dotaz jsme odpověděli e-mailem ze dne 30. 7. 2020, jehož převzetí jste potvrdil e-mailem ze dne 31. 7. 2020.

Ve vztahu k Vašemu prvnímu dotazu jsme Vás žádali e-mailem ze dne 30. 7. 2020 o doplnění, resp. upřesnění rozsahu požadovaných údajů. Rozsah Vámi požadovaných údajů jste upřesnil e-mailem ze dne 31. 7. 2020, a to takto:

„Kolik Česká správa sociálního zabezpečení aktuálně v roce 2020 zaměstnává osob a jaká je průměrná výše platu v daných organizačních složkách:

- Ústředí ČSSZ: sekce provádění důchodového pojištění, sekce správy dat sociálního pojištění
- Organizační útvary OSSZ: oddělení důchodového pojištění
- Pražská správa sociálního zabezpečení: oddělení důchodového pojištění, odbor kontroly
- Městská správa sociálního zabezpečení Brno: Odbor důchodového pojištění, oddělení důchodového pojištění, odbor kontroly.“



K tomuto Vašemu dotazu uvádím požadované údaje:

Útvar		Počet zaměstnanců přepočtený na úvazky	Průměrný hrubý měsíční plat
ústředí	sekce provádění důch. pojištění	609,382	32 176 Kč
	sekce správy dat soc. pojištění	218,063	30 094 Kč
OSSZ	odd. důch. pojištění	547,563	31 507 Kč
PSSZ	odd. důch. pojištění	55,388	30 410 Kč
	odbor kontroly	154,214	31 530 Kč
MSSZ	odd. důch. pojištění	19,888	30 556 Kč
	odbor kontroly	44,476	30 612 Kč

Zároveň Vás prosím o **potvrzení přijetí tohoto dopisu** (postačí e-mailem).